lucrările de reparație a drumului 

L566.1 Drum de acces spre s. 
Șipoteni, raionul Hîncești 

Comentarii privind evaluarea ofertelor 
În temeiul analizei efectuate  cel mai mic preţ a fost propus de către operatorul economic  S.R.L.”Universcons”  în sumă de  185 000 (una sută optzeci și cinci mii lei) fără TVA și 222 000 (două 
sute douăzeci și două mii lei) inclusiv TVA. Luînd în consideraţie specificul lucrărilor, operatorul economic  S.R.L.”Universcons” a dat dovadă de o corespundere adecvată cu exigenţele înaintate faţă 
de specificul achiziţiei. Ţinînd cont de cele menţionate, în conformitate cu legislaţia în vigoare din Republica Moldova grupul de lucru, prin unanimitate de voturi a hotărît adjudecarea execuţiei 
serviciilor de proiectare pentru lucrările de reparaţie a drumului L566.1 drum de acces spre s. Şipoteni, raionul Hânceşti, operatorului economic S.R.L.” Universcons”, care a propus cel mai mic preţ al 
ofertei în valoare de 185 000 (una sută optzeci și cinci mii lei) fără TVA și 222 000 (două sute douăzeci și două mii lei) inclusiv TVA, cu corespunderea tuturor cerinţelor înaintate prin documentele de 
licitaţie.  
 Toată documentaţia care a stat la baza adoptării prezentei hotărîri de adjudecare se află la sediul autorităţii contractante Î.S.”Administraţia de Stat a Drumurilor”,           or.

[...]

13/00531 din 16.08.2013, în vederea achiziţionării serviciilor 
de proiectare pentru lucrările de reparaţie a drumului L566.1 drum de acces spre s. Şipoteni, raionul Hânceşti, contractantul cîştigător este S.R.L.” Universcons” cu oferta valorică de 185 000 (una sută 
optzeci și cinci mii lei) fără TVA și 222 000 (două sute douăzeci și două mii lei) inclusiv TVA. Termenul limită de predare a documentației de proiect –3 luni după semnarea contractului la AAP. 
2. În conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, autoritatea contractantă va anunţa şi va invita în scris ofertantul cîştigător S.R.L.” Universcons” pentru semnarea contractului și constituirea